UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ XÂY DỰNG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SXD Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2025

  QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ triển khai Dự án xây dựng cơ sở dữ liệu về quy hoạch xây

dựng, quy hoạch đô thị tỉnh Quảng Ngãi trên nền bản đồ số

  GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ Quy

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

Nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 13-NQ/TU ngày 06/9/2023 Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 340/QĐ-UBND ngày 27/5/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí cho các cơ quan, đơn vị để thực

hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2025 (đợt 1)

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Xây dựng Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Quy hoạch kiến

trúc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ triển khai Dự án xây dựng cơ sở dữ liệu quy hoạch

xây dựng, quy hoạch đô thị tỉnh Quảng Ngãi trên nền bản đồ số (gọi tắt là Tổ

triển khai) gồm các thành viên có tên sau:

1. Ông: Phạm Việt Hà, Phó Giám đốc Sở - Tổ trưởng;

2. Ông: Phạm Hoàng Việt, Trưởng phòng Quy hoạch kiến trúc - Tổ phó

thường trực;

3. Ông: Huỳnh Minh Đạo, Phó Chánh Văn phòng Sở - Tổ phó;

4. Các thành viên:

- Ông: Vũ Đình Nguyên Thạch, Phó Trưởng phòng Quy hoạch kiến trúc;

- Ông: Phan Ngọc Tuấn Anh, Phó Trưởng phòng Quy hoạch kiến trúc;

- Ông: Phạm Ngọc Sang, Phó Trưởng phòng Kinh tế, Quản lý đầu tư;

- Bà: Đoàn Thị Thanh Thuý, Kế toán trưởng Sở;

2

- Ông: Nguyễn Quốc Huy, Chuyên viên phòng Quy hoạch kiến trúc;

- Ông: Nguyễn Tấn Danh, Chuyên viên phòng Quản lý hoạt động xây dựng;

- Ông: Trần Văn Trị, Chuyên viên phòng Quản lý kết cấu hạ tầng;

- Ông: Huỳnh Tấn Dũng, Nhân viên Văn phòng Sở.

- Đại diện các đơn vị khác có liên quan do Tổ trưởng mời khi cần thiết.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ triển khai

1. Tham mưu Giám đốc Sở xây dựng kế hoạch chi tiết triển khai Dự án xây

dựng cơ sở dữ liệu quy hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị tỉnh Quảng Ngãi trên

nền bản đồ số.

2. Phối hợp với đơn vị tư vấn, nhà thầu đề xuất các giải pháp kỹ thuật, công

nghệ trong quá trình thiết kế, triển khai thực hiện;

3. Tổ chức thu thập, rà soát, chuẩn hóa, cập nhật dữ liệu quy hoạch xây

dựng, quy hoạch đô thị trên địa bàn tỉnh;

4. Theo dõi tiến độ, giải quyết các vướng mắc trong quá trình triển khai

thực hiện đảm bảo yêu cầu về chất lượng, kỹ thuật.

5. Đánh giá và báo cáo định kỳ hoặc đột xuất tình hình thực hiện cho Giám

đốc Sở và UBND tỉnh khi có yêu cầu.

6. Thực hiện các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của Giám đốc Sở.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông/bà có tên tại Điều 1, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng

Quy hoạch kiến trúc và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Cổng TTTP Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Nhân

		2025-05-30T15:49:55+0700

		2025-05-30T15:51:42+0700

		2025-05-30T15:51:42+0700

		2025-05-30T15:51:42+0700